
1

Lesní hrátky se zvířátky ve školní družině

V pondělí odpoledne zavítala do naší školní družiny maminka jednoho našeho žáka s
programem Lesní hrátky se zvířátky. Děti se s nadšením zapojily do pestrých aktivit, které
je zábavnou formou přenesly do světa lesních zvířat.

Společně si povídaly o tom, kdo v lese žije, jaká zvířátka můžeme potkat a co všechno o nich víme.

Děkujeme paní Bodocké za krásně připravený program a příjemně strávený čas v duchu lesa a zvířátek a
za odměny, které dětem přinesla.

Dětem se Lesní hrátky moc líbily a už teď se těší na další podobné setkání!

Lesní hrátky se zvířátky


